| Registra | ntion | | | | | | | | | | | | Ent | ering S | emester/ | Year | | | | | | | |
|----------------|--------------------|----------|--------|-------|--------|----------|--------|----------|--------|-------|--------|----------|--------|---------|----------|----------|--------|----------|--------|----------|--------|-------|--------|
| Semester | | SPR 2011 | | SPR 2 | 010 | SPR 2009 | | SPR 2008 | | SPR 2 | 007 | SPR 2006 | | SPR 2 | 005 | SPR 2004 | | SPR 2003 | | SPR 2002 | | SPR 2 | 2001 |
| Entry Semester | | S'11 | | S'10 | | S'09 | | S'08 | | S'07 | | S'06 | | S'05 | | S'04 | | S'03 | | S'02 | | S'01 | |
| | 1 | 59 | 100.0% | 47 | 100.0% | 45 | 100.0% | 47 | 100.0% | 52 | 100.0% | 63 | 100.0% | 61 | 100.0% | 54 | 100.0% | 61 | 100.0% | 57 | 100.0% | 40 | 100.0% |
| | 2 | 23 | 100.0% | 31 | 100.0% | 17 | 100.0% | 32 | 100.0% | 34 | 100.0% | 40 | 100.0% | 37 | 100.0% | 40 | 100.0% | 48 | 100.0% | 44 | 100.0% | 32 | 100.0% |
| | 3 Plus | 8 | 100.0% | 13 | 100.0% | 11 | 100.0% | | 100.0% | _ | 100.0% | 21 | 100.0% | | 100.0% | 19 | 100.0% | 17 | 100.0% | 37 | 100.0% | 17 | 100.0% |
| | - Total | 90 | 100.0% | 91 | 100.0% | 73 | 100.0% | 93 | 100.0% | 99 | 100.0% | 124 | 100.0% | 110 | 100.0% | 113 | 100.0% | 126 | 100.0% | 138 | 100.0% | 89 | 100.0% |
| 2nd Semest | er | F'11 | | F'10 | | F'09 | | F'08 | | F'07 | | F'06 | | F'05 | | F'04 | | F'03 | | F'02 | | F'01 | |
| Retention | 1 | 53 | 89.8% | 44 | 93.6% | 40 | 88.9% | 44 | 93.6% | 48 | 92.3% | 55 | 87.3% | 55 | 90.2% | 48 | 88.9% | 50 | 82.0% | 51 | 89.5% | 36 | 90.0% |
| | 2 | 18 | 78.3% | 27 | 87.1% | 13 | 76.5% | 29 | 90.6% | 28 | 82.4% | 33 | 82.5% | 30 | 81.1% | 35 | 87.5% | 41 | 85.4% | 36 | 81.8% | 29 | 90.6% |
| | 3 Plus | 3 | 37.5% | 12 | 92.3% | 9 | 81.8% | 12 | 85.7% | 11 | 84.6% | 19 | 90.5% | 12 | 100.0% | 17 | 89.5% | 13 | 76.5% | 35 | 94.6% | 16 | 94.1% |
| | - Total Retention | 74 | 82.2% | 83 | 91.2% | 62 | 84.9% | 85 | 91.4% | 87 | 87.9% | 107 | 86.3% | 97 | 88.2% | 100 | 88.5% | 104 | 82.5% | 122 | 88.4% | 81 | 91.0% |
| 3rd Semeste | er - One Year | | | S'11 | | S'10 | | S'09 | | S'08 | | S'07 | | S'06 | | S'05 | | S'04 | | S'03 | | S'02 | , |
| Retention | 1 | | | 38 | 80.9% | 39 | 86.7% | 44 | 93.6% | 42 | 80.8% | 53 | 84.1% | 51 | 83.6% | 43 | 79.6% | 44 | 72.1% | 48 | 84.2% | 35 | 87.5% |
| | 2 | | | 26 | 83.9% | 12 | 70.6% | 26 | 81.3% | 25 | 73.5% | 30 | 75.0% | 28 | 75.7% | 34 | 85.0% | 43 | 89.6% | 36 | 81.8% | 28 | 87.5% |
| | 3 Plus | | | 11 | 84.6% | 8 | 72.7% | 13 | 92.9% | 9 | 69.2% | 18 | 85.7% | 11 | 91.7% | 13 | 68.4% | 13 | 76.5% | 33 | 89.2% | 16 | 94.1% |
| | - Total Retention | | | 75 | 82.4% | 59 | 80.8% | 83 | 89.2% | 76 | 76.8% | 101 | 81.5% | 90 | 81.8% | 90 | 79.6% | 100 | 79.4% | 117 | 84.8% | 79 | 88.8% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Graduation | 1 | | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% |
| | 2 | | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% |
| | 3 Plus | | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% |
| | - Total Graduation | | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% |
| TOTAL RE | Γ & GRAD: | | | 75 | 82.4% | 59 | 80.8% | 83 | 89.2% | 76 | 76.8% | 101 | 81.5% | 90 | 81.8% | 90 | 79.6% | 100 | 79.4% | 117 | 84.8% | 79 | 88.8% |
| 4th Semeste | er | | | F'11 | | F'10 | | F'09 | | F'08 | | F'07 | | F'06 | | F'05 | | F'04 | | F'03 | | F'02 | |
| Retention | 1 | | | 37 | 78.7% | 36 | 80.0% | 43 | 91.5% | 41 | 78.8% | 48 | 76.2% | 50 | 82.0% | 43 | 79.6% | 42 | 68.9% | 46 | 80.7% | | 77.5% |
| | 2 | | | 26 | 83.9% | 11 | 64.7% | 28 | 87.5% | 25 | 73.5% | 28 | 70.0% | 30 | 81.1% | 31 | 77.5% | 38 | 79.2% | 31 | 70.5% | 23 | 71.9% |
| | 3 Plus | | | 10 | 76.9% | 6 | 54.5% | 9 | 64.3% | 8 | 61.5% | 19 | 90.5% | 4 | 33.3% | 15 | 78.9% | 8 | 47.1% | 31 | 83.8% | 13 | 76.5% |
| | - Total Retention | | | 73 | 80.2% | 53 | 72.6% | 80 | 86.0% | 74 | 74.7% | 95 | 76.6% | 84 | 76.4% | 89 | 78.8% | 88 | 69.8% | 108 | 78.3% | 67 | 75.3% |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Graduation | 1 | | | 1 | 2.1% | 1 | 2.2% | 0 | 0.0% | 1 | 1.9% | 2 | 3.2% | 2 | 3.3% | 0 | 0.0% | 2 | 3.3% | 1 | 1.8% | | 2.5% |
| | 2 | | | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 1 | 2.9% | 2 | 5.0% | 2 | 5.4% | 2 | 5.0% | 1 | 2.1% | 1 | 2.3% | | 6.3% |
| | 3 Plus | | | 0 | 0.0% | 1 | 9.1% | 3 | 21.4% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 6 | 50.0% | 0 | 0.0% | 1 | 5.9% | 1 | 2.7% | _ | 17.6% |
| | - Total Graduation | | | 1 | 1.1% | 2 | 2.7% | 3 | 3.2% | 2 | 2.0% | 4 | 3.2% | 10 | 9.1% | 2 | 1.8% | 4 | 3.2% | 3 | 2.2% | 6 | 6.7% |
| TOTAL RE | Γ & GRAD: | | | 74 | 81.3% | 55 | 75.3% | 83 | 89.2% | 76 | 76.8% | 99 | 79.8% | 94 | 85.5% | 91 | 80.5% | 92 | 73.0% | 111 | 80.4% | 73 | 82.0% |

| Registra | ation | | | | | | | | | | Ent | ering Se | mester/ | <i>l</i> ear | | | | | | | |
|-------------------------|--------------------|-------------------|--|-------|-------|-------|-------|-------|----------|------|----------|----------|----------|--------------|----------|------|----------|------|----------|------|-------|
| Semester | | SPR 2011 SPR 2010 | | SPR 2 | 009 | SPR 2 | 008 | SPR 2 | SPR 2007 | | SPR 2006 | | SPR 2005 | | SPR 2004 | | SPR 2003 | | SPR 2002 | | 001 |
| 5th Semester - Two Year | | | | S'11 | | S'10 | | S'09 | | S'08 | | S'07 | | S'06 | | S'05 | | S'04 | | S'03 | |
| Retention | 1 | | | 27 | 60.0% | 35 | 74.5% | 36 | 69.2% | 36 | 57.1% | 44 | 72.1% | 37 | 68.5% | 39 | 63.9% | 38 | 66.7% | 25 | 62.5% |
| | 2 | | | 6 | 35.3% | 22 | 68.8% | 19 | 55.9% | 19 | 47.5% | 23 | 62.2% | 19 | 47.5% | 32 | 66.7% | 24 | 54.5% | 19 | 59.4% |
| | 3 Plus | | | 5 | 45.5% | 9 | 64.3% | 8 | 61.5% | 12 | 57.1% | 2 | 16.7% | 11 | 57.9% | 10 | 58.8% | 28 | 75.7% | 6 | 35.3% |
| | - Total Retention | | | 38 | 52.1% | 66 | 71.0% | 63 | 63.6% | 67 | 54.0% | 69 | 62.7% | 67 | 59.3% | 81 | 64.3% | 90 | 65.2% | 50 | 56.2% |
| Graduation | 1 | | | 8 | 17.8% | 6 | 12.8% | 4 | 7.7% | 15 | 23.8% | 6 | 9.8% | 6 | 11.1% | 3 | 4.9% | 6 | 10.5% | 6 | 15.0% |
| Graduation | 2 | | | 3 | 17.6% | 4 | 12.5% | 6 | 17.6% | | 22.5% | 6 | 16.2% | 13 | 32.5% | 6 | 12.5% | 5 | 11.4% | 7 | 21.9% |
| | 3 Plus | | | 2 | 18.2% | 3 | 21.4% | 0 | 0.0% | 5 | 23.8% | 8 | 66.7% | 5 | 26.3% | 1 | 5.9% | 4 | 10.8% | 8 | 47.1% |
| | - Total Graduation | | | 13 | 17.8% | 13 | 14.0% | 10 | 10.1% | 29 | 23.4% | 20 | 18.2% | 24 | 21.2% | 10 | 7.9% | 15 | 10.9% | 21 | 23.6% |
| TOTAL RE | Γ & GRAD: | | | 51 | 69.9% | 79 | 84.9% | 73 | 73.7% | 96 | 77.4% | 89 | 80.9% | 91 | 80.5% | 91 | 72.2% | 105 | 76.1% | 71 | 79.8% |
| 6th Semeste | er | | | F'11 | | F'10 | | F'09 | | F'08 | | F'07 | | F'06 | | F'05 | | F'04 | | F'03 | |
| Retention | 1 | | | 15 | 33.3% | 17 | 36.2% | 23 | 44.2% | 25 | 39.7% | 26 | 42.6% | 25 | 46.3% | 31 | 50.8% | 23 | 40.4% | 15 | 37.5% |
| | 2 | | | 4 | 23.5% | 11 | 34.4% | 9 | 26.5% | 8 | 20.0% | 12 | 32.4% | 13 | 32.5% | 20 | 41.7% | 13 | 29.5% | 13 | 40.6% |
| | 3 Plus | | | 2 | 18.2% | 6 | 42.9% | 3 | 23.1% | 7 | 33.3% | 1 | 8.3% | 4 | 21.1% | 8 | 47.1% | 11 | 29.7% | 4 | 23.5% |
| | - Total Retention | | | 21 | 28.8% | 34 | 36.6% | 35 | 35.4% | 40 | 32.3% | 39 | 35.5% | 42 | 37.2% | 59 | 46.8% | 47 | 34.1% | 32 | 36.0% |
| Graduation | 1 | | | 21 | 46.7% | 20 | 42.6% | 15 | 28.8% | 23 | 36.5% | 24 | 39.3% | 17 | 31.5% | 10 | 16.4% | 20 | 35.1% | 16 | 40.0% |
| O'addanon' | 2 | | | 6 | 35.3% | 14 | 43.8% | 15 | 44.1% | 21 | 52.5% | 14 | 37.8% | 20 | 50.0% | 15 | 31.3% | 17 | 38.6% | 13 | 40.6% |
| | 3 Plus | | | 3 | 27.3% | 5 | 35.7% | 4 | 30.8% | 10 | 47.6% | 9 | 75.0% | 10 | 52.6% | 3 | 17.6% | 17 | 45.9% | 11 | 64.7% |
| | - Total Graduation | | | 30 | 41.1% | 39 | 41.9% | 34 | 34.3% | 54 | 43.5% | 47 | 42.7% | 47 | 41.6% | 28 | 22.2% | 54 | 39.1% | 40 | 44.9% |
| TOTAL RE | Г & GRAD: | | | 51 | 69.9% | 73 | 78.5% | 69 | 69.7% | 94 | 75.8% | 86 | 78.2% | 89 | 78.8% | 87 | 69.0% | 101 | 73.2% | 72 | 80.9% |
| 7th Semeste | er - Three Year | | | | | S'11 | | S'10 | | S'09 | | S'08 | | S'07 | | S'06 | | S'05 | | S'04 | |
| Retention | 1 | | | | | 7 | 14.9% | 18 | 34.6% | 15 | 23.8% | 18 | 29.5% | 17 | 31.5% | 24 | 39.3% | 17 | 29.8% | 13 | 32.5% |
| | 2 | | | | | 5 | 15.6% | 6 | 17.6% | 7 | 17.5% | 12 | 32.4% | 11 | 27.5% | 15 | 31.3% | 11 | 25.0% | 10 | 31.3% |
| | 3 Plus | | | | | 6 | 42.9% | 3 | 23.1% | 6 | 28.6% | 1 | 8.3% | 5 | 26.3% | 5 | 29.4% | 10 | 27.0% | 2 | 11.8% |
| | - Total Retention | | | | | 18 | 19.4% | 27 | 27.3% | 28 | 22.6% | 31 | 28.2% | 33 | 29.2% | 44 | 34.9% | 38 | 27.5% | 25 | 28.1% |
| Graduation | 1 | | | | | 31 | 66.0% | 21 | 40.4% | 32 | 50.8% | 30 | 49.2% | 24 | 44.4% | 15 | 24.6% | 25 | 43.9% | 18 | 45.0% |
| C.uuuuui0ii | 2 | | | | | 19 | 59.4% | 18 | 52.9% | 21 | 52.5% | 17 | 45.9% | 23 | 57.5% | 20 | 41.7% | | 45.5% | 16 | 50.0% |
| | 3 Plus | | | | | 5 | 35.7% | 5 | 38.5% | 12 | 57.1% | 9 | 75.0% | 10 | 52.6% | 5 | 29.4% | 21 | 56.8% | 12 | 70.6% |
| | - Total Graduation | † | | | | 55 | 59.1% | 44 | 44.4% | 65 | 52.4% | 56 | 50.9% | 57 | 50.4% | 40 | 31.7% | 66 | 47.8% | 46 | 51.7% |
| TOTAL RE | | | | | | 73 | 78.5% | 71 | 71.7% | 93 | 75.0% | 87 | 79.1% | 90 | 79.6% | 84 | 66.7% | 104 | 75.4% | 71 | 79.8% |

| Registra | ation | | | | Entering Semester/Year | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------|--------------------|--------------------------------|--|----------|------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|----------|-------|----------|-------|----------|-------|----------|-------|----------|-------|--|
| Semester | | SPR 2011 SPR 2010 SPR 2009 | | SPR 2009 | SPR 2 | 008 | SPR 2 | 007 | SPR 2 | 006 | SPR 2005 | | SPR 2004 | | SPR 2003 | | SPR 2002 | | SPR 2001 | | |
| 8th Semester | | | | | F'11 | | F'10 | | F'09 | | F'08 | F'08 | | F'07 | | F'06 | | F'05 | | F'04 | |
| Retention | 1 | | | | 1 | 2.1% | 4 | 7.7% | 7 | 11.1% | 8 | 13.1% | 7 | 13.0% | 14 | 23.0% | 6 | 10.5% | 6 | 15.0% | |
| | 2 | | | | 1 | 3.1% | 3 | 8.8% | 4 | 10.0% | 5 | 13.5% | 4 | 10.0% | 3 | 6.3% | 1 | 2.3% | 2 | 6.3% | |
| | 3 Plus | | | | 3 | 21.4% | 0 | 0.0% | 1 | 4.8% | 0 | 0.0% | 1 | 5.3% | 2 | 11.8% | 7 | 18.9% | 0 | 0.0% | |
| | - Total Retention | | | | 5 | 5.4% | 7 | 7.1% | 12 | 9.7% | 13 | 11.8% | 12 | 10.6% | 19 | 15.1% | 14 | 10.1% | 8 | 9.0% | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Graduation | | | | | 38 | 80.9% | 36 | 69.2% | 40 | 63.5% | 41 | 67.2% | 35 | 64.8% | 26 | 42.6% | 36 | 63.2% | | 60.0% | |
| | 2 | | | | 25 | 78.1% | 22 | 64.7% | 24 | 60.0% | 23 | 62.2% | 27 | 67.5% | 32 | 66.7% | 30 | 68.2% | | 75.0% | |
| | 3 Plus | | | | 7 | 50.0% | 8 | 61.5% | 14 | 66.7% | 10 | 83.3% | 13 | 68.4% | 7 | 41.2% | 23 | 62.2% | 15 | 88.2% | |
| | - Total Graduation | | | | 70 | 75.3% | 66 | 66.7% | 78 | 62.9% | 74 | 67.3% | 75 | 66.4% | 65 | 51.6% | 89 | 64.5% | 63 | 70.8% | |
| TOTAL RE | | | | | 75 | 80.6% | 73 | 73.7% | 90 | 72.6% | 87 | 79.1% | 87 | 77.0% | 84 | 66.7% | 103 | 74.6% | 71 | 79.8% | |
| | er - Four Year | | | | | | S'11 | | S'10 | | S'09 | | S'08 | | S'07 | | S'06 | | S'05 | | |
| Retention | 1 | | | | | | 3 | 5.8% | 4 | 6.3% | | 9.8% | 2 | 3.7% | 9 | 14.8% | 3 | 5.3% | | 12.5% | |
| | 2 | | | | | | 3 | 8.8% | 2 | 5.0% | 2 | 5.4% | 2 | 5.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | 3.1% | |
| | 3 Plus | | | | 1 | | 0 | 0.0% | 2 | 9.5% | 0 | 0.0% | 1 ~ | 5.3% | 10 | 5.9% | 5 | 13.5% | 0 | 0.0% | |
| | - Total Retention | + | | | + | | 6 | 6.1% | 8 | 6.5% | 8 | 7.3% | 5 | 4.4% | 10 | 7.9% | 8 | 5.8% | 6 | 6.7% | |
| Graduation | 1 | | | | | | 37 | 71.2% | 44 | 69.8% | 43 | 70.5% | 39 | 72.2% | 31 | 50.8% | 41 | 71.9% | 25 | 62.5% | |
| Graduation | 2 | | | | | | 23 | 67.6% | 26 | 65.0% | 25 | 67.6% | 31 | 77.5% | 35 | 72.9% | 31 | 70.5% | | 78.1% | |
| | 3 Plus | | | | | | 8 | 61.5% | 15 | 71.4% | 10 | 83.3% | 13 | 68.4% | 9 | 52.9% | 25 | 67.6% | | 88.2% | |
| | - Total Graduation | | | | 1 | | 68 | 68.7% | 85 | 68.5% | 78 | 70.9% | 83 | 73.5% | 75 | 59.5% | 97 | 70.3% | 65 | 73.0% | |
| TOTAL RE | T & GRAD: | | | | 1 | | 74 | 74.7% | 93 | 75.0% | 86 | 78.2% | 88 | 77.9% | 85 | 67.5% | 105 | 76.1% | 71 | 79.8% | |
| 10th Semes | ter | | | | | | F'11 | | F'10 | | F'09 | | F'08 | | F'07 | | F'06 | | F'05 | | |
| Retention | 1 | | | | | | 1 | 1.9% | 2 | 3.2% | 3 | 4.9% | 1 | 1.9% | 4 | 6.6% | 2 | 3.5% | 1 | 2.5% | |
| | 2 | | | | | | 3 | 8.8% | 2 | 5.0% | 1 | 2.7% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | |
| | 3 Plus | | | | | | 0 | 0.0% | 1 | 4.8% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 4 | 10.8% | 0 | 0.0% | |
| | - Total Retention | | | | | | 4 | 4.0% | 5 | 4.0% | 4 | 3.6% | 1 | 0.9% | 4 | 3.2% | 6 | 4.3% | 1 | 1.1% | |
| | , | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Graduation | 1 | | | | | | 39 | 75.0% | 47 | 74.6% | 45 | 73.8% | 41 | 75.9% | 36 | 59.0% | 41 | 71.9% | 28 | 70.0% | |
| | 2 | | | | | | 23 | 67.6% | 28 | 70.0% | 25 | 67.6% | 33 | 82.5% | 35 | 72.9% | 31 | 70.5% | 25 | 78.1% | |
| | 3 Plus | | | | | | 8 | 61.5% | 16 | 76.2% | 10 | 83.3% | 14 | 73.7% | 9 | 52.9% | 27 | 73.0% | 15 | 88.2% | |
| | - Total Graduation | | | | | | 70 | 70.7% | 91 | 73.4% | 80 | 72.7% | 88 | 77.9% | 80 | 63.5% | 99 | 71.7% | 68 | 76.4% | |
| TOTAL RE | T & GRAD: | | | | | | 74 | 74.7% | 96 | 77.4% | 84 | 76.4% | 89 | 78.8% | 84 | 66.7% | 105 | 76.1% | 69 | 77.5% | |

| Registration Entering Semester/Ye | | | | | | | | | | Year | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------|--------------------|----------|-------------------|--|----------|--------------|------|----------|------|----------|------|----------|------|----------|------|----------|------|-------|--|--|
| Semester | | SPR 2011 | SPR 2010 SPR 2009 | | SPR 2008 | SPR 2007 SPF | | SPR 2006 | | SPR 2005 | | SPR 2004 | | SPR 2003 | | SPR 2002 | | 001 | | |
| 11th Semester - Five Year | | | | | | | S'11 | | S'10 | | S'09 | | S'08 | | S'07 | | S'06 | | | |
| Retention | 1 | | | | | | 2 | 3.2% | 1 | 1.6% | 0 | 0.0% | 2 | 3.3% | 2 | 3.5% | 0 | 0.0% | | |
| | 2 | | | | | | 2 | 5.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | | |
| | 3 Plus | | | | | | 1 | 4.8% | 0 | 0.0% | 0 | 0.0% | 1 | 5.9% | 3 | 8.1% | 0 | 0.0% | | |
| | - Total Retention | | | | | | 5 | 4.0% | 1 | 0.9% | 0 | 0.0% | 3 | 2.4% | 5 | 3.6% | 0 | 0.0% | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Graduation | 1 | | | | | | 47 | 74.6% | 48 | 78.7% | 42 | 77.8% | 38 | 62.3% | 42 | 73.7% | 29 | 72.5% | | |
| | 2 | | | | | | 28 | 70.0% | 26 | 70.3% | 33 | 82.5% | 35 | 72.9% | 31 | 70.5% | 25 | 78.1% | | |
| | 3 Plus | | | | | | 17 | 81.0% | 10 | 83.3% | 14 | 73.7% | 9 | 52.9% | 28 | 75.7% | 15 | 88.2% | | |
| | - Total Graduation | | | | | | 92 | 74.2% | 84 | 76.4% | 89 | 78.8% | 82 | 65.1% | 101 | 73.2% | 69 | 77.5% | | |
| TOTAL RET & GRAD: | | | | | | | 97 | 78.2% | 85 | 77.3% | 89 | 78.8% | 85 | 67.5% | 106 | 76.8% | 69 | 77.5% | | |